
Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej etap
szkolny w Szkole Podstawowej w Iłowie
ROZSTRZYGNIĘTY!
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę

22 lutego 2010r. odbył się długo oczekiwany szkolny etap Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Pożarniczej.

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” (OTWP) jest konkursem
popularyzującym przepisy i kształtującym umiejętności w zakresie ochrony ludności, ekologii,
ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej. W szczególności służy popularyzowaniu wśród dzieci i
młodzieży znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru,
praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym, wiedzy na temat
techniki pożarniczej, organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz historii pożarnictwa.

Do turnieju przystąpiło 35 uczniów. Turniej przebiegał w II kategoriach. Klasy IV-VI (I grupa
wiekowa); klasy VII –VIII oraz III gimnazjum.

Ich zadaniem było rozwiązanie testu z różnych dziedzin pożarnictwa składającego się z 25 pytań.

Nad prawidłowym przebiegiem turnieju czuwało jury w składzie na czele pani dyrektor Ewa Ryfa,
przedstawicieli OSP Gminy Iłów p. Edward Krakowiak oraz p. Sylwester Róg.

Do Turnieju młodzież została przygotowana przez nauczycieli: p. Anetę Dąbrowską – Gorzka, p.
Monikę Kurowską, p. Ewę Majorek, p. Monikę Kłosek.

Uczestnicy konkursu pilnie przygotowywali się do tego sprawdzianu, gdyż napisali go szybko i
dobrze. Jednak do kolejnego etapu – gminnego mogło przejść tylko siedmioro uczniów.

 

Do grupy szczęśliwców zakwalifikowali się:

I grupa wiekowa:

I miejsce – Karol Krzemiński kl. Va

I miejsce – Hubert Jurek kl. VIb

II miejsce – Kornelia Pakuła kl. Vb

 

II grupa wiekowa:

I miejsce – Oliwier Dutkiewicz kl. VII b

II miejsce – Dorota Pytkowska kl. III a (Gim)

III miejsce – Kacper Krzemiński kl. VIIIa

IV miejsce – Sandra Łęcka kl. VIIIa

Laureaci otrzymali nagrody rzeczowe, dyplomy, zaś wszyscy uczestnicy słodkości.

Sponsorami nagród byli: OSP w Iłowie, Rada Rodziców ze SP w Iłowie, SKO .



Pan Dyrektor podziękowała wszystkim za obecność i życzyła powodzenia w następnym etapie, który
odbędzie się w 25 lutego 2019 w Iłowie.
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